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27.6. 8:00 11:00 12 Böhme, André GSGi Halle KK-3x40 HK M  Beginn Probeschießzeit

27.6. 8:00 11:00 14 Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-3x40 HK M  Beginn Probeschießzeit

27.6. 8:00 11:00 16 Nöhring, Michael SV Bad Dürrenberg KK-3x40 HK  Beginn Probeschießzeit

27.6. 8:00 11:00 18 Tolonitz, Christoph GSGi Halle KK-3x40 HK M  Beginn Probeschießzeit

27.6. 8:00 11:00 20 Herbst, Alexander SV Uftrungen KK-3x40 SH1/AB1  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 9:45 1 Herz, Wilfried SV Halle-Neustadt KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 9:00 9:45 2 Krause, Walter SV Wangen KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 9:00 9:45 3 Gruss, Gerhard SV Wangen KK-Gew. Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 9:00 9:45 4 Adelsberger, Reinhold SV Wangen KK-Gew. Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 9:00 10:45 31 Schulze, Heiko GSGi Halle 50m-Pistole HK  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 10:45 32 Kenklies, Christian SGi Hecklingen 50m-Pistole HK  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 10:45 33 Lunitz, Jan SV Hubertus Schönebeck 50m-Pistole HK  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 10:45 34  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 10:45 35  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 10:45 36 Bäcker, Michael SV Gölzau 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit27.6. 9:00 10:45 36 Bäcker, Michael SV Gölzau 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 10:45 37 Mehre, Jens SV Astoria Wittenberg 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 10:45 38 Martin, Peter PSGi Zeitz 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 10:45 39 Pitzschler, Edwin PSGi Zeitz 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

27.6. 10:00 10:45 1 Herz, Wilfried SV Halle-Neustadt KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 10:00 10:45 2 Schiwek, Hans-Wilhelm SV Langeneichstädt KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 10:00 10:45 3 Rüdiger, Peter SV Langeneichstädt KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 10:00 10:45 4 Kapser, Dietmar GSGi Halle KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 10:00 10:45 5 Kloß, Reinhard GSGi Halle KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 10:00 10:45 6 Nieber, Andreas GSGi Halle KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 10:00 10:45 7 Dunkel, Gerhard GSGi Halle KK-G.-ZF Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 1 Dieckmann, Fred SV Heide Burgstall KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 2 Schiwek, Hans-Wilhelm SV Langeneichstädt KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 3 Rüdiger, Peter SV Langeneichstädt KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 4 Blankenburg, Peter SV Langeneichstädt KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe
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27.6. 11:15 12:00 5 Braune, Henry SV Heide Burgstall KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 6 Dr. Heinze, Hans-Günter Neuenhofer LSV KK-G.-ZF Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 7 Keweloh, Klaus-Peter Neuenhofer LSV KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 8 Keweloh, Monika Neuenhofer LSV KK-G.-ZF Auflage Sen. A (w) M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 9 Lobenstein, Jürgen Neuenhofer LSV KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 10 Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 11 Bestehorn, Rolf SV Gölzau KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 12 Rausch, Horst SV Gölzau KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 13 Tessmann, Wilhelm SGs Hoym KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 14 Mixdorf, Sigurd SGs Hoym KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 15 Smikowski, Burkhard SV Ausleben KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 16 Tafelski, Günter SV Hasselfelde KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 17

27.6. 11:15 12:00 18 Driegereit, Gerald SV Börde Langenweddingen KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 19 Deinert, Klaus SV Börde Langenweddingen KK-G.-ZF Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 12:00 20 Scheer, Joachim SV Langeneichstädt KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 11:15 13:00 31 Seidel, Thomas SGi Wanzleben 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

27.6. 11:15 13:00 32 Jakes, Vojtech-Ingo SV Badersleben 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

27.6. 11:15 13:00 33 Schnitzeler, Andreas SGi Hub. Eggersdorf 50m-Pistole SH1/AB1  Beginn Probeschießzeit

27.6. 11:15 13:00 34 Heitepriem, Jürgen SV Gardelegen 50m-Pistole HAK M  Beginn Probeschießzeit

27.6. 11:15 13:00 35 Stage, Günther Magdeburger SGi 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

27.6. 11:15 13:00 36 Fröde, Thomas SV Hubertus Schönebeck 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

27.6. 11:15 13:00 37

27.6. 11:15 13:00 38

27.6. 11:15 13:00 39

27.6. 12:15 13:00 1 Dieckmann, Fred SV Heide Burgstall KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 2 Millich, Erwin SV Reinstedt 1702 KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 3 Schober, Heinz SV Staßfurt KK-Gew. Auflage Sen. C M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 4 Blankenburg, Peter SV Langeneichstädt KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 5 Braune, Henry SV Heide Burgstall KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 6 Herbrich, Helmut SV Reinstedt 1702 KK-G.-ZF Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe
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27.6. 12:15 13:00 7 Keweloh, Klaus-Peter Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 8 Keweloh, Monika Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. A (w) M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 9 Lobenstein, Jürgen Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 10 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster KK-G.-ZF Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 11 Bestehorn, Rolf SV Gölzau KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 12 Rausch, Horst SV Gölzau KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 13 Tessmann, Wilhelm SGs Hoym KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 14 Mixdorf, Sigurd SGs Hoym KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 15 Smikowski, Burkhard SV Ausleben KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 16 Tafelski, Günter SV Hasselfelde KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 17 Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 18 Driegereit, Gerald SV Börde Langenweddingen KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 19 Deinert, Klaus SV Börde Langenweddingen KK-Gew. Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 12:15 13:00 20 Dr. Heinze, Hans-Günter Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 1 Rühlicke, sen., Hermann SV Möser KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe27.6. 13:45 14:30 1 Rühlicke, sen., Hermann SV Möser KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 2 Millich, Erwin SV Reinstedt 1702 KK-Gew. Auflage Sen. C M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 3 Rühlicke, Sigrid SV Möser KK-Gew. Auflage Sen. C (w) Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 4 Scheer, Joachim SV Langeneichstädt KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 5 Ecke, Frank SV Reinstedt 1702 KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 6 Herbrich, Helmut SV Reinstedt 1702 KK-Gew. Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 7 Pulver, Josef SV Schermcke KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 8 Schulze, Gisbert SV Schermcke KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 9 Naundorf, Eckhard SV Möser KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 10 Thun, Irina SV Möser KK-Gew. Auflage Sen. A (w) Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 11 Thun, Lutz SV Möser KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 12 Alsleben, Bruno SV Estedt KK-Gew. Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 13 Kapser, Dietmar GSGi Halle KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 14 Kloß, Reinhard GSGi Halle KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 15 Nieber, Andreas GSGi Halle KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 16 Hartung, Frank Martin SV Staßfurt KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 17 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster KK-Gew. Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe
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27.6. 13:45 14:30 18 Jenke, Klaus-Otto SV Staßfurt KK-Gew. Auflage Sen. C M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 14:30 19 Töpfer, Werner SV Staßfurt KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

27.6. 13:45 15:30 31 Hohmann, Henry SV Gardelegen 50m-Pistole HAK M Beginn Probeschießzeit

27.6. 13:45 15:30 32 Kohl, Knut GSGi Halle 50m-Pistole HAK Beginn Probeschießzeit

27.6. 13:45 15:30 33 Kiel, Martin SV Gardelegen 50m-Pistole HAK M Beginn Probeschießzeit

27.6. 13:45 15:30 34 Rittmüller, Ulrich SGs Dingelstedt 50m-Pistole Sen. Beginn Probeschießzeit

27.6. 13:45 15:30 35 Hartlep, Wilhelm SGs Westerhausen 50m-Pistole Sen. Beginn Probeschießzeit

27.6. 13:45 15:30 36 Sandrock, Andreas SV Hohenmölsen 50m-Pistole Sen. Beginn Probeschießzeit

27.6. 13:45 15:30 37 Baumbach, Martin Gröninger SV 50m-Pistole HAK Beginn Probeschießzeit

27.6. 13:45 15:30 38 Störzner, Axel SGi Seehausen/A. 50m-Pistole SH1/AB1 Beginn Probeschießzeit

27.6. 13:45 15:30 39 Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 50m-Pistole Sen. Beginn Probeschießzeit

27.6. 9:00 1 Riekewald, Jens SV Langeneichstädt 25m Stand.Pist. HK

27.6. 9:00 2 Baumbach, Martin SGs Schlanstedt 25m Stand.Pist. HAK M27.6. 9:00 2 Baumbach, Martin SGs Schlanstedt 25m Stand.Pist. HAK M

27.6. 9:00 3 Baumbach, Norbert SGs Schlanstedt 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 9:00 4 Ballin, Franziska SV Stiege 25m Stand.Pist. DK

27.6. 9:00 5 Nabert, Kathleen SV Stiege 25m Stand.Pist. DK

27.6. 9:00 6 Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 9:00 7

27.6. 9:00 8 Hofmann, E.-Peter SGi Löbejün 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 9:00 9

27.6. 9:00 10 Kiel, Martin SV Gardelegen 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 9:00 11 Bohndorf, Torsten SGs Schlanstedt 25m Stand.Pist. HK M

27.6. 9:00 12 Konopka, Sven SGs Schlanstedt 25m Stand.Pist. HK M

27.6. 9:00 13 Schönecker, Rene SGs Schlanstedt 25m Stand.Pist. HK

27.6. 9:00 14 Rethy, Laszlo SV Halle-Neustadt 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 9:00 15 Kolodzeizik, Klaus SB Harsleben 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 9:00 16 Riske, Ramona SGi Dessau 25m Stand.Pist. DK

27.6. 9:00 17

27.6. 9:00 18
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27.6. 10:30 1 Graf, Kornelia PSV Heiderand Korgau 25m Stand.Pist. DK

27.6. 10:30 2 Nabert, Mathias SV Stiege 25m Stand.Pist. HK

27.6. 10:30 3 Gaßmann, Lothar SV Stiege 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 10:30 4 Altenburg, Uwe SV Holdenstedt 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 10:30 5 Schindovski, Harald SV Holdenstedt 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 10:30 6 Wiesner, Eckard SV Holdenstedt 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 10:30 7 Schönwiesner, Manfred SV Schraplau/Esperstedt 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 10:30 8 Eckelmann, Kay HSV Söllichau 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 10:30 9 Neubauer, Kai Magdeburger SGi 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 10:30 10 Blattner, Denis SGs Thale 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 10:30 11 Rittmüller, Ulrich SGs Dingelstedt 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 10:30 12 Hartlep, Wilhelm SGs Westerhausen 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 10:30 13 Boeck, Ralph SV Diana Bitterfeld 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 10:30 14 Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Stand.Pist. Sen.

27.6. 10:30 15 Hohmann, Henry SV Gardelegen 25m Stand.Pist. HAK

27.6. 10:30 1627.6. 10:30 16

27.6. 10:30 17

27.6. 10:30 18

27.6. 10:30 19

27.6. 10:30 20

27.6. 12:30 / 14:00 1 Konopka, Sven SGs Schlanstedt 25m-SFP HK

27.6. 12:30 / 14:00 2

27.6. 12:30 / 14:00 3 Stage, Hendrik Magdeburger SGi 25m-SFP HK

27.6. 12:30 / 14:00 4 Neubauer, Robin Magdeburger SGi 25m-SFP Jun. B

27.6. 13:00 / 14:30 1 Baumbach, Norbert Gröninger SV 25m-SFP HK

27.6. 13:00 / 14:30 2 Bohndorf, Torsten Gröninger SV 25m-SFP HK

27.6. 13:00 / 14:30 3 Neubauer, Kai Magdeburger SGi 25m-SFP HK

27.6. 13:00 / 14:30 4


